



भारत सरकार/Government of India
नागर विमानन महानिदेशालय
Directorate General of Civil Aviation
सफदरजंग एयरपोर्ट के सामने/Opp. Safdarjung Airport
नई दिल्ली/New Delhi-110003

सार्वजनिक सूचना

ई-फ़ाइल सं. डीजीसीए-190/7/13202-0सीईओ-डीजीसीए

दिनांक: 14 जुलाई 2026

विषय : एटीपीएल मौखिक परीक्षा — OLODE 03/2026, OLODE 04/2026 और 2026 का नियमित सत्र 02 परीक्षा के अभ्यर्थियों हेतु प्रवेश-पत्र की उपलब्धता।

सार्वजनिक सूचना संख्या DGCA-19033/1/2022- सीईओ-डीजीसीए दिनांक 30 मार्च 2026, 30 अप्रैल 2026 और 11 मई 2026 के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि ओलोड 03/2026, ओलोड 04/2026 और नियमित सत्र 02, 2026 परीक्षा के एटीपीएल मौखिक परीक्षा अभ्यर्थियों के प्रवेश-पत्र डाउनलोड हेतु उपलब्ध हैं।

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा पोर्टल <https://pariksha.dgca.gov.in> पर अपने लॉगिन विवरण का उपयोग कर ओलोड 03/2026, ओलोड 04/2026 और नियमित सत्र 02, 2026 परीक्षा के एटीपीएल मौखिक परीक्षा का प्रवेश-पत्र डाउनलोड करें।

अभ्यर्थियों को प्रवेश-पत्र में दिए गए निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ने की सलाह दी जाती है। आवंटित परीक्षा केन्द्र की जानकारी प्रवेश-पत्र में उपलब्ध है।

यदि किसी अभ्यर्थी को परीक्षा का प्रवेश-पत्र डाउनलोड करने में कोई कठिनाई होती है, तो वह सीईओ हेल्प डेस्क के दूरभाष संख्या 011-26196307 / 011-26106091 पर संपर्क कर सकता/सकती है अथवा help.pariksha.dgca@nic.in पर ई-मेल भेज सकता/सकती है।

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे इस नियमित परीक्षा सत्र से संबंधित अद्यतन एवं नवीनतम निर्देशों/सूचनाओं के लिए <https://pariksha.dgca.gov.in> पर उपलब्ध अपने संबंधित “नोटिस बोर्ड” को नियमित रूप से देखते रहें।

महानिदेशक, नागर विमानन



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF DIRECTOR GENERAL OF CIVIL AVIATION
Opposite: Safdarjung Airport, New Delhi-110 003

PUBLIC NOTICE

File No: DGCA-19013/7/2020-CEO-DGCA

Dated: 14 July, 2026

Subject: Availability of Admit Cards for the Candidates of ATPL oral examination —
OLODE 03/2026, OLODE 04/2026 and Regular Session 02 of 2026 Examination.

With reference to **Public Notice No. DGCA-19033/1/2022-CEO-DGCA dated 30 March 2026, 30 April 2026 and 11 May 2026** it is hereby informed that the Admit Card for the Candidates of ATPL oral examination for OLODE 03/2026, OLODE 04/2026 and Regular Session 02 of 2026 Examination is available to download.

The candidates are required to download their Admit Card for ATPL oral examination- OLODE 03/2026, OLODE 04/2026 and Regular Session 02 of 2026 Examination using their login credentials from the Pariksha website <https://pariksha.dgca.gov.in>.

The candidates are advised to go through the instructions contained therein. The information about the allotted centre is available in the Admit Card.

In case any candidate faces difficulty in downloading the Admit Card, she/he may contact CEO help desk number at **011-26196307/ 011-26106091** or e-mail at **help.pariksha.dgca@nic.in**

Candidates are advised to regularly check their respective "Notice Board" on <https://pariksha.dgca.gov.in>, for update and latest instructions/Notices regarding this session of regular examination.

Director General of Civil Aviation